

PROTOKOŁ Nr 29/2016

z posiedzenia Komisji Rady Gminy

-Rewizyjnej

-Zdrowia, Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej

-Budżetu, Finansów;

-Rolnictwa i Porządku Publicznego

w dniu 25 maja 2016 r.

Obecni wg załączonej listy obecności .

Posiedzenie Komisji otworzyła p. Przewodnicząca Rady p. Hanna Kołodziej, która poinformowała, iż tematem posiedzenia Komisji będzie ponowne przeanalizowanie sprawy dotyczące 2 projektów uchwał w sprawie:

- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w południowej części obrębu Nowa Wieś, gmina Grudziądz,
- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we wschodniej części obrębu Nowa Wieś .

Projekty uchwał zostały przeanalizowane przez członków Komisji na posiedzeniu w dniu 23 maja 2016r. na którym wyjaśnień do w/w spraw udzielała Kierownik Referatu Budownictwa p. Elszkowska, po czym członkowie Komisji projektów uchwał nie podjęli, a dotyczyły opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego które miały umożliwić wprowadzenie na działkach klasy RIII a, RIII b, RIV a, RV zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wraz z ustaleniem między innymi zasad podziału na działki budowlane w miejscowości Nowa Wieś.

W sprawie głos zabrała Przewodnicząca Rady Gminy p. Hanna Kołodziej która poinformowała członków Komisji o wizycie p. Witolda Leśnickiego, p. Andrzeja Pawskiego panów ubiegających się o tę zmianę, wyjaśniając, iż w kierunku tym zainteresowani ponieśli koszty w kwocie 2 tys. zł., w związku z tym zwróciła się z prośbą do Komisji aby Ci panowie mogli rozpocząć określone procedury należałoby jednak podjąć te uchwały. Przypomniała, iż ubiegający się o zmianę mają świadomość, wiedzę o poniesieniu ryzyka, o kosztach w związku z tym bardzo prosili aby nie odbierać tej szansy i nadziei. W przypadku nie podjęcia projektu uchwały grunty te będą leżały odłogiem.

Członek Komisji p. Majorke – uważa, że nie powinniśmy tym ludziom blokować, jeśli pragną przeznaczyć grunty na cele nierolnicze.

Członek Komisji p. Zilz - również potwierdził, iż od początku był za podjęciem projektu uchwały, ponieważ rozmawiał z zainteresowanymi i zna dobrze sprawę. Grunty nie są uprawiane a budynki uległy ruinie.

Członek Komisji p. Guzowska zapytała, czy zainteresowani zwrócili się do Starosty o przeklasyfikowanie III klasy ziemi, chodzi o wyrażenie zgody, bo po wejściu w życie ustawy o ochronie gruntów rolnych, rolnik nie jest w stanie nic zrobić.

Członek Komisji p. Sadurski – uważa, że inwestorzy biorą na siebie wszystkie koszty i w związku z tym należy dać szansę każdemu.

Przewodnicząca Rady - p. Hanna Kołodziej po raz wtóry zwróciła się z prośbą do członków Komisji o pozytywne podjęcie projektu uchwały.

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady p. Hanna Kołodziej zarządziła głosowanie.

za przyjęciem projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w południowej części obrębu Nowa Wieś, Gmina Grudziądz głosowało 10 członków Komisji, 1 członek Komisji głosowała „przeciw” - (p. Guzowska Hanna)

Za przyjęciem projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we wschodniej części obrębu Nowa Wieś, gmina Grudziądz głosowało 10 członków Komisji, 1 członek Komisji głosował „przeciw” - (p. Guzowska Hanna)

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała
Jolanta Pańczak

Przewodnicząca Komisji
.....
Majorka